CE1N4315pl
2017-10-25 Building Technologies
  4315
 ACVATIX™
 Zawory Kombi PN16
kołnierzowe
VPF43..
 Zawory równoważąco-regulacyjne PICV

• Mogą współpracowa ć z siłownikami elektromechanicznymi SAX..P.., SAV.. P..
lub SQV..P..
Zastosowanie
• W instalacjach grzewczych, wentylacyjnych i klimatyzacyjnych oraz ciepłowniczych
jako zawór regulacyjny.
• Do obiegów zamkniętych.
2 / 12
Siemens Zawory Kombi PN16 kołnierzowe CE1N4315pl
Building Technologies  2017-10-25
Zestawienie typów
  H100 minV&
100V&   ∆pmin
Typ
Numer
magazynowy  DN [mm] [m3/h] [m3/h] [kPa]
VPF43.50F16 S55266-V100 50 2,3 15 Przepływ
standardowy VPF43.65F24 S55266-V102 65 4,4 25
 VPF43.80F35 S55266-V104 80
20
5,3 34
 VPF43.100F70 S55266-V106 100 12,1 68
 VPF43.125F110 S55266-V108 125
40
18,5 110
 VPF43.150F160 S55266-V110 150 43 25,6 148
Patrz
strona
6 + 7
VPF43.50F25 S55266-V101 50 4,3 25 Przepływ
zwiększony VPF43.65F35 S55266-V103 65 6 35
 VPF43.80F45  S55266-V105 80
20
7 43
 VPF43.100F90 S55266-V107 100 14,8 90
 VPF43.125F135 S55266-V109 125
40
23 135
 VPF43.150F200 S55266-V111 150 43 32 195
Patrz
strona
6 + 7
DN = średnica nominalna